

Poznań, dnia 2009-10-16

EZ/ ___5895/1___ /2009

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 107/2009 – protezy piersi.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

ZMIANA TERMINÓW. Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w związku z korektą i pytaniami do specyfikacji dokonuje się zmian w zakresie terminów.

Ustala się;

Termin składania ofert do dnia 22-10-2009 r. do godz. 9.00

Termin otwarcia ofert w dniu 22-10-2009 r. o godz. 10.00

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

1. Dotyczy Przedmiotu Zamówienia opisanego w Pakiecie nr 1:

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 3 i 4 oraz utworzy z nich odrębny pakiet?

ODPOWIEDZ:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wskazanych pozycji 3 i 4 z pakietu 1 ponieważ spójność ekspanderów i protez jak określa siwz ma być w jednym systemie.

Natomiast dla umożliwienia złożenia oferty większej liczbie Wykonawców dokonuje się innego podziału pakietu 1 i ustala się dwa odrębne zadania jak niżej:

Pakiet 1.

| | | | |
|---|--|------|---------|
| 1 | Ekspandery piersiowe okrągłe, z zastawką do dopełnienia. | Szt. | 30 szt. |
| 2 | Protezy piersiowe okrągłe, silikonowe wysoki i niski profil, z zagęszczonym żelem. | Szt. | 25 szt. |

| Dotyczy całego pakietu | WYMÓG: | WYPELNIĆ TAK/NIE |
|---|--------|------------------|
| <p>SPÓJNOŚĆ EKSPANDERÓW I PROTEZ - W JEDNYM SYSTEMIE, Z JEDNEJ FIRMY, DOPASOWANE ROZMIAROWO.</p> <p>Pakiety przetargowe powinny zawierać ekspandery i protezy jednego producenta, co gwarantuje odpowiedni dobór protez po zastosowaniu ekspanderów . Zapobiegnie to ewentualnym roszczeniom sądowym w razie niepowodzeń.</p> | TAK | |

Pakiet 4.

| | | | |
|---|---|------|---------|
| 1 | Ekspandery piersiowe profilowane, z zastawką | Szt. | 15 szt. |
| 2 | Protezy piersiowe silikonowe teksturowane, kształt anatomiczny, w 3/trzech profilach – niski, średni, wysoki. | Szt. | 45 szt. |

| Dotyczy całego pakietu | WYMÓG: | WYPELNIĆ TAK/NIE |
|---|--------|------------------|
| <p>SPÓJNOŚĆ EKSPANDERÓW I PROTEZ - W JEDNYM SYSTEMIE, Z JEDNEJ FIRMY, DOPASOWANE ROZMIAROWO.</p> <p>Pakiety przetargowe powinny zawierać ekspandery i protezy jednego producenta, co gwarantuje odpowiedni dobór protez po zastosowaniu ekspanderów . Zapobiegnie to ewentualnym roszczeniom sądowym w razie niepowodzeń.</p> | TAK | |

2. Dotyczy Przedmiotu Zamówienia opisanego w Pakiecie nr 3, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści implanty piersi wypełnione żelem silikonowym, powierzchnia teksturowana o podstawie okrągłej, profil łzy?

ODPOWIEDŹ: Tak.

3. Dotyczy Przedmiotu Zamówienia opisanego w Pakiecie nr 3, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści implanty piersi wypełnione żelem silikonowym, o powierzchni mikroteksturowanej?

ODPOWIEDŹ: Tak.

4. Dotyczy Przedmiotu Zamówienia opisanego w Pakiecie nr 3, poz. 5:

Czy zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Wymogiem specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest spójność ekspanderów i protez - w jednym systemie, z jednej firmy, dopasowane rozmiarowo.

Pakiet winien zawierać ekspandery i protezy jednego producenta, co gwarantuje odpowiedni dobór protez po wcześniejszym zastosowaniu ekspanderów. Między innymi zapobiegnie to ewentualnym roszczeniom sądowym w razie niepowodzeń operacyjnych.

5. Dotyczy wymagań dotyczących wszystkich pakietów:

Czy zamawiający dopuści 10 letnia gwarancję?

ODPOWIEDŹ: Nie zamawiający nie wyraża zgody. Wymagana jest gwarancja dożywotnia. Nie przewiduje się rutynowej wymiany protez po 10 latach użytkowania.

6. Pytanie 1 dotyczy: pakietu nr 3 pozycja 4: _

* Implanty piersi wypełnione żelem silikonowym, powierzchnia z gąbki mikropoliuretenowej, podstawa okrągła o profilu łzy, owalna. *

ODPOWIEDŹ: Oferta ma zawierać implanty zarówno o podstawie okrągłej jak i owalnej.

* Jeżeli podstawa ma być okrągła o profilu łzy to, co ma oznaczać określenie owalna?
Czy chodzi o podstawę owalną? Jeśli tak to już jest to inny produkt.
ODPOWIEDŹ: Zamawiającemu chodzi o dwa rodzaje ekspanderów.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna

*Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia 61/ 88 50
643*